（卸売業者→加工業者（コンドロイチン製造）：記載例）

年  月  日

経済産業大臣 殿

住所：東京都○○区○○XX-XX-X

担当者名：○○ ○○

担当者電話番号：03-○○○○-○○○○

製造及び販売証明書

 株式会社◇◇◇◇水産より購入したヨシキリザメ（購入日 年 月 日）を使用

して、下記のとおり製造及び販売したことを証明します。

記

品 名：コンドロイチン

学術名：Prionace glauca

成 分：ヨシキリザメ１０．０ kg より、２．０kg のコンドロイチンを製造

（ヨシキリザメ含有量２．０kg）

数 量：２．０kg

販売先名称及び住所：○○○水産工業株式会社

販売年月日：XX 年 XX 月 XX 日

氏名又は名称

及び代表者の氏名：株式会社○○ ○○

　　　　　　　　　代表取締役　○○　○○

 （加工業者（コンドロイチン製造）→加工業者（最終製品製造）：記載例）

年  月  日

経済産業大臣 殿

氏名又は名称

及び代表者の氏名：株式会社○○　○○ ○○

住所：東京都○○区○○XX-XX-X

担当者名：○○ ○○

担当者電話番号：03-○○○○-○○○○

製造及び販売証明書

 株式会社◇◇◇◇水産工業より購入したヨシキリザメのコンドロイチン（購入日

年 月 日）を使用して、下記のとおり製造及び販売したことを証明します。

記

品 名：○○○化粧品

学術名：Prionace glauca

成 分：コンドロイチン２．０kg（ヨシキリザメ含有量２.０kg）より、

○○○化粧品１０００個を製造（製品1個あたりの重量５０g、

ヨシキリザメ成分の含有量０.０５g）

数 量：５０g（１０００個✕０.０５g）

販売先名称及び住所：○○○化成工業株式会社

販売年月日：XX 年 XX 月 XX 日

（卸売会社→加工業者（皮革製造）：記載例）

年  月  日

経済産業大臣 殿

氏名又は名称

及び代表者の氏名：株式会社○○○○

　　　　　　　　　代表取締役　○○ ○○

住所：東京都○○区○○XX-XX-X

担当者名：○○ ○○

担当者電話番号：03-○○○○-○○○○

製造及び販売証明書

 株式会社◇◇◇◇水産より購入したヨシキリザメ（購入日 年 月 日）を使用

して、下記のとおり製造及び販売したことを証明します。

記

品 名：ヨシキリザメ（皮）

学術名：Prionace glauca

成 分：ヨシキリザメ１００.０kg より、皮５０枚を製造

数 量：５０枚

販売先名称及び住所：○○○皮革工業株式会社

販売年月日：XX 年 XX 月 XX 日